

**LY-BYG ApS**

**Toftevej 16, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 33 76 19 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

---

**Leo Mikkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LY-BYG ApS  
Toftevej 16  
7080 Børkop

CVR-nr.: 33 76 19 29  
Stiftet: 17. juni 2011  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Leo Mikkelsen  
Anders Engelbreth Yderholm

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive murer- og tømrervirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.248.330 kr. mod 13.187.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.478.452 kr. mod 1.426.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.248.330</b>	<b>13.187.668</b>
1 Personaleomkostninger	-11.066.062	-10.517.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-453.987	-501.449
Andre driftsomkostninger	-19.365	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.708.916</b>	<b>2.169.098</b>
Andre finansielle indtægter	155.452	233.260
Øvrige finansielle omkostninger	-1.510	-571.771
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.862.858</b>	<b>1.830.587</b>
Skat af årets resultat	-384.406	-404.120
<b>Årets resultat</b>	<b>1.478.452</b>	<b>1.426.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.478.452	426.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.478.452</b>	<b>1.426.467</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	0	99.365
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.363.535</u>	<u>1.143.977</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.363.535</u>	<u>1.243.342</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.363.535</u></b>	<b><u>1.243.342</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.165.190	1.502.432
	Igangværende arbejder for fremmed regning	848.140	945.078
	Udskudte skatteaktiver	33.161	9.027
	Andre tilgodehavender	<u>720.558</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.767.049</u>	<u>2.456.537</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.788.935</u>	<u>2.633.483</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.788.935</u>	<u>2.633.483</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.532.160</u>	<u>2.096.718</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.110.144</u></b>	<b><u>7.208.738</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.473.679</u></b>	<b><u>8.452.080</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	7.056.363	5.577.911
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.136.363</u></b>	<b><u>6.657.911</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	646.925	949.445
	Selskabsskat	330.084	167.609
	Anden gæld	1.360.307	677.115
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.337.316</u>	<u>1.794.169</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.337.316</u></b>	<b><u>1.794.169</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.473.679</u></b>	<b><u>8.452.080</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	5.151.444	500.000	5.731.444
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>426.467</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.426.467</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	5.577.911	1.000.000	6.657.911
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.478.452</u>	<u>0</u>	<u>1.478.452</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>7.056.363</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.136.363</b></u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.462.213	8.891.971
Pensioner	1.367.668	1.343.906
Andre omkostninger til social sikring	236.181	281.244
	<u>11.066.062</u>	<u>10.517.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>29</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	127.391	127.391
Afgang i årets løb	-127.391	0
	<u>0</u>	<u>127.391</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-28.026	-25.478
Årets afskrivninger	0	-2.548
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	28.026	0
	<u>0</u>	<u>-28.026</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>0</u>	<u>99.365</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	3.211.994	3.879.103
Tilgang i årets løb	673.545	355.000
Afgang i årets løb	-150.000	-1.022.109
	<u>3.735.539</u>	<u>3.211.994</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-2.068.017	-2.580.941
Årets afskrivninger	-453.987	-498.901
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	150.000	1.011.825
	<u>-2.372.004</u>	<u>-2.068.017</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>1.363.535</u>	<u>1.143.977</u>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>2.788.935</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>155.452</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 175 t.kr.

#### Garantiforpligtelser:

Selskabet er beskæftiget indenfor bygge- og anlægssektoren og påtager sig i denne forbindelse løbende branchemæssige garantier og eventualforpligtelser i henhold til indgående aftaler samt AB92, AB18 og anden byggelovgivning.

Årsrapporten for LY-BYG ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.
